Tempus Open

- Sofie Schmidt

Sofie Schmidt

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:35.93 AQUA-poang: 312 Datum: 2007-11-05 Tavling:

Tritoncupen 7

Tid

00:35.93
00:36.30
00:36.35
00:36.39
00:36.67
00:36.79
00:36.91
00:37.23
00:37.56
00:37.79
00:37.87
00:37.88
00:38.32
00:38.85
00:38.85
00:38.87
00:38.91
00:38.93
00:39.37

00:39.42

AQUA Omgang Datum

312 Final 2007-11-05
302 Final 2008-11-30
301 Final 2007-11-26
300 Final 2007-12-17
293 Final 2008-12-06
291 Final 2008-01-27
288 Final 2007-02-03
280 Final 2008-10-12
273 Final 2006-11-06
268 Final 2006-05-21
266 Final 2008-09-28
266 Final 2007-04-21
257 Final 2006-11-25
247 Final 2006-04-22
247 Final 2006-04-22
246 Final 2006-02-04
245 Final 2006-11-05
245 Final 2008-12-15
237 Final 2006-10-01
236 Final 2006-02-26

Tavling

Tritoncupen 7
Hostsimiaden
Hostsimiaden 2007
Reservomgangen / Tritonupen 9
Seriesim div 1 omg 2.
Seriersim div 1lomg 3
NUSS YNGRE 2007 (25m)
Lodde Cup

Tritontavling 7
Varsimiaden regionsfinal
Seriesim

Varsimiaden
Hostsimiaden 2006
Varsimiaden
Varsimiaden

Dronksim

Novembersim
Tritonspelen 6

Tomeliten

Formo Cup 2006


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=268026
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268026&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268026&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268026&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268026&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

